
Dodatek č. l, k soD č. 20t6-23F
uzavřená podle ust' S 2586 a následujících ustanovení zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)

a

obchodní Společnost:

Zápis v oR:

IČ:

DIČ:

Se sídlem:

Bankovní spojení

Číslo účtu:

Jednající:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:
obchodní společnost:

Zápis v oR:

IC:

DIČ:

Se sídlem:

Bankovní Spojení:

Číslo účtu:

Jednající:

Smluvnístrany

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

zapsaná ve Veřejném rejstříku vedeném Krajshim soudem

v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

60108631

c260108631

Teplého 20L4,530 02 Pardubice

Čsos a.s.

17699313/0300

Ing. Josef Fedák - místopředseda představenstva

SK-EKO Systems s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem

v Hradci Králové, oddíl C, vložka 8874

64827763

c264827763

Semtín 52, 530 02 Pardubice

ČSog a's.

Ż7L93t253i0300

Jan Kafka - jednatel společnosti

Václav Novotný - jednatel společnosti

'1,1 i; ;.1 -'.,. .l i, :' ri :',,r,'. li , 
:(dále jen zhotovitel)



!. predmět dodatku
1. Smluvní strany mezi sebou dne ]-9' 1'2. 201'6 uzavřely smlouvu o dílo č. 2016-23F. Na základě tohoto

dodatku č. l k soD č.201'6-23F ze dne 30.6.2oI7 se dle dohody smluvních stran zvětšuje rozsah předmětu
díla o vícepráce dle předložených a odsouhlasených změnových listů, který je přílohou tohoto dodatku, v
důsledku čehož se také zvyšuje cena za dílo, a to o cenu za vícepráce v částce 325.802,57 Kč bez DPH.
Dále se mění termín dokončení díla, a to z důvodu požadavku na provedení přeložky plynárenského
zařízení a požadavku Magistrátu města Pardubĺce (UMo ll) na rozšířcníoprav zpevněných ploch v místě
plnění díla. Plynárenské zařízení je nutno přeĺožit z důvodu nedostatečného prostorového uspořádání
s nově vybudovanou kanalízační stokou. K tomuto je potřeba samostatná PD a povolení, které termínově
ovlivňuje termín dokončení díla. Rozšíření oprav stávajících zpevněných ploch - nové obrubníky,
asfaltové povrchy - tyto byly vyvolány Magistrátem m'ěsta Pardubĺce (UMo ĺl) s požadavkem na
sjednocení těchto zpevněných ploch po výstavbě nové kanalizace' Tyto také ovlívňují termín dokončení
díla.

2. Na základě shora uvedeného tak oddíl lV. CENA DíLA, bod 1 zní nově takto:

Cena díla v rozsahu čl. lll. této smlouvy jc stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtenílrr
veškerých rizĺk, provozních nákladů zhotovítele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla
bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

Původní cena Za dílo dle SoD
Cena za vícepráce dle dodatku č. l

2'510.648,75 Kč bez DPH
325.802,57 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH 2.836.451,32 Kč bez DPH

3. Na základě shora uvedeného tak oddíl lll. TERMíNY A MísTo PLNĚNí, bod 1/B) zní nově takto

Termín dokončení díla a jeho předání objednateli: 31.8.2017

recna u ednání
]-. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti a účinnosti dnem podpísu oprávněnými zástupci obou smluvních stran
2. ostatníujednáníSoD č. 201'6-23F jsou tímto Dodatkem č. l nedotčcna a zůstávajíbeze změny v platností

Příloha č. l - Změnové listy 01-08

V Pardubĺcích dne 30. 6.2aý V Pardubicích dne 30. 6.2017

za objednatele za zhotovĺtele

lng. Jos Fedák
mt venstva jedna rm

VODOVOT}Y A KANAIIZACE
PłRDU8lCE. a.r.

Terrlétro 2ol4, 5l0 02 PARDUt]lcE
tČo rc usort Đ}:czĺ010063l

oR KJ Hl(, a'idĺ B, vlotka 9')!
-4lr-

Václa Novotný
firmy

!'i i]] "' '.': ' ii']lj'' ]], ł'" .'i.
1,,,l.i1i j) ,.

i,,r-: | ,,,,rr' -' r,

, . ', tr :r .; ,ji r; it; .,

, ] ,lí.] ĺ:j ll.i:i''; ;';jr
!. , .,.,..:,r r1,..:1.r.,...:t

jed



ZL 01

zL a2

ZL 03

ZL 04

ZL 05

ZL 06

ZL A7

ZL 08

PARD[.JBĺcE, cĺ ĺ-{E[-ĺvA - KANAĺ-lzAcE

REKAPNTUü-AcE zMĚNoVÝcľĺ LĺsľŮ :

Provedení přeloŽky vodovodu (AF 8}

Dodatečná ĺzolace plynovodu
Nové kanaĺĺzační dno šachty š15
Bou rání podkladního betonu teplovodního kanál u

Úprava přívodu do šachty š14
Kamenĺnová odbočka pro přívod ze hřiště
Provedení přeložky plynovodu
Provedení přeložky vodovodu (AF 8-7)

CELKEM

59 L67,00 Kč

2360,47 Kč

LL 634,L0 Kč

10 080,00 Kč

4 480,00 Kč

5 280,00 Kč

- Kč nelze zatím ocenit
232 80L,00 Kč

325 802,57 Kč

sK$-}EKo @
sK-EKo SYstełns s. r. o'
Semtín 52, 530 02 Pardubice

tČol ołgzrlsr . DlČl CZ64827763
tel,: 603 468 105 ' www.skeko'cz





sK i EKÖ zu _ znnĚĺvovľŕ uľsĺ

SK.EKO
3emtĺn

lČol0ąa2
52' s30 0Ż
rĺón o otČ

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's.' Teplého 2014' 530 02 Fardubice

Pardubice, Gihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK-EKo systerns s'r.o., Semtĺn 52' 530 02 Pardubice

Objednatel:

Prolekt:

'! 3"04"20'! 7
Dätum Číslo změny:

01

V souladu se Smlouvou o Dílo ć.2016-23F ze dne 19. 12'2016 objednává objednatel následujĺcĺ změnu v plnénĺ Dí!a:

Předmět změny

Frovedení pŕeloŽky Vodovodu na kanalizační stokoul AF 8

Misto zmény:

Stoka AF 8, v úseku mezi šachtami Šĺą a Šl s

Popis změny / odkaz na podklady

Provedení přeloŽky vodovodu na kanalizačnĺ stokou z duvodu výšl<ového umĺstěnĺ (l<řĺŽenĺ) mezi těmito sítěmi

lohy: Rozpočet ke změnovému listu č' 01

Dopad do ceny dĺla:

navýšenĺ ceny o 59"'ĺ67'00 Kó

Dopad do smluVnĺch termĺnů:

Ne

Podpis Objednatele:

Daturn

tel.:603 468 I nq o

s. r" o.





RozPoČET KE ZMĚNoVÉMU tlsTu Č' o]'

S HSV Práce a dodávĘ HSV

sL Zemní práce

Provedení přeloŽky Vodovodu

59 167,

59 167,Đ0

L L,000 59 167,00

@sKĹ$EKo
sK_EKo Systeĺlrs s. r. o.
semtĺn 52, 530 0z Pardubice

IČo: ołazzz63 o DlČ: CZ&{827763
tel':603 468 t05 . www.ĺkelo.cz

Kód
položky

Popis ĺVlJ
tVlnožství

celkem
Cena

jednotková Cena celkem

59 167,00

rif:)t.A ' : I





sK i.EKO zil_ - zĺlĺĚiuo\ľŕ ĺ-flsT

s. r. o.
@

Pĺrdubice
c26df,2??69

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.5., Teplého 2014' 530 02 Pardubice

Pardubice, Cihelna - kanallzace

Zhotovitel stavby:
sK_EKo systems s'r'o', Seľntĺn 52' 530 02 Pardubice

Objednatei:

Proiekt:

l''
slo změny:29"05"2017

Datum:
02

V souladu se Smlouvou o Dĺlo č. 2016_23F ze dne 19. 12.2016 objednává objednatel následujĺcí změnu v plněnĺ Díla:

Předmět změny:

Frovedení dodatečné izolaae plynovodu

lvlĺsto změny

Stoka AF 8, v úseku mezi šachtami Šĺ g a Šĺą
Popis změny / odkaz na podklady

Provedení dodatečné izolace plynovodu na kanalizací z duvodu malého odstupul mezi těmito sítěmi' vyplývajĺcí z poŽadavl<u
správce sítě plynovodu.

Rozpočet ke změnovému listu č. 02

Dopad do cény dĺla:

navýšení ceľl)/ o 2"36CI,47 Kč

Dopad do smluVnĺch terminů

ĺVe

Podpis Objednatele:

Datum

tel

s(-Et(o

105 ' wwuskeko.ez





RozPCIčET KE ZMĚNoVÉĺM{J |-ĺsTLj ,Č. 02

S HSV Práce a dodávkv l-lSV

s1 Zemnĺ práce

2360,47

2360,47

2 360,47t Provedení do
:

datečné izolace plynovodu :Lpl
i

2 360,47

systeíns s. í @
o.

ĺčo:
tel. r 468 105 .

Paľdubicc
cJ6Ę27?63

www.ĺkeko.cz

c Kód
poloŽky

Popĺs MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

,i;tr.a, ji





$K ..EKO 'zL - zĺlflĚNo\ťý LlsT

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.' Teplého 2014' 530 02 Paľdubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK_EKo Systems s.r'o., Semtĺn 52' 530 02 Pardubice

Obiednatel

Projekt

Ieĺ='"
19"05"20'! 7 03

Datum: zmeny:

V sou|adu se Smlouvou o Dílo č. 2016_23F ze dne 19. 12" 2016 ob|ednává objednatel následujícĺ zrněnu v plněni Dĺla:

Předmět zmény:

Dodávka nového kanalizačního dna šachty 315

ivlísto změny:

Stoka AF 8, šachta Š15

Popis změny / odkaz na podklady

Dodávka nového kanalizačnĺho dna z duvodu jiného pruměru přívodního potrubĺ do této šach-ý

Rozpočet ke změnovétĺu listu č. 03

Dopad do ceny dĺla:

na\ŕýšeĺxí ceny o'!n.634,10 Ka

Dopad do smluvnich ierminů

Ne

Podpis Objednatele:

Datum

/,

Podpis Zhotovitele:
Datum

K fi)ma<o @

tel,: 603 468 105 . www.skeko.cz





RCIZPoČĘT KE zĺVlĚNoVÉĺu{.,í tlSTU Č" 03

s t-rsv Práce a dodávky HSV 1L

tts1 Zemní práce

1 Kanalizační dno Šts

Doprava

ks 1,000i 9 838,60i

iLpl l t,oooi 1" 795,50

9

L 795

Č.
Kód

poloŽky
Popis ĺVJ

MnoŽstvĺ
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

sKs
sK-EXO s. r. o.

@
s€mtĺn s2,

ćo:u82?763. c':6!4É,27763
tel.: 6O3 468 105. wwľ.rłeko.cz

;ll'ĺlla





Zĺ_ - zi\llĚNo\ľŕ' LüsŤSK EKO

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.' Teplého 201łĺ' 530 02 Paľdubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK-EKo systems s'r.o., Semtĺn 52' 530 02 Pardubice

Oblednatel

Proiekt:

t-

l"'

slo změny:
31.05.2CI17

Datum: 04

V souladu se Smlouvou o Dílo c. 2016-23F ze dne 19. 12.2016 objednává ob|ednatel následujĺcĺ změnu v plněnĺ Díla:

Předmět změny:

Frovedení ubourání podkiadníł'lo betonu teplovodního kanálu

Mĺsto změny:

Stoka AF 8_7, v úseku mezi šachtami Š14 a Š14'l

Popis změny / odkaz na podklady

Provedenĺ ubouránĺ podkladního betonu teplovodnĺho kanálu z duvodu iniškového uspořádánĺ (křĺŽení) kanalizačnĺho potrubĺ
a tohoto podkladního betonu'

Přĺĺohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 04

Dopad do ceny dĺla:

rlavýšeľlí ceny 10'080'0o Kč

Dopad do smluVnĺch teĺrninů:

Ne

Podpis Obiednatele:

Daturn

Datum

st(-Ero s. r. o.
a2 Pąndubice

r DiČ:c26482v769

ĺ3)

teĺ.:6o3 105 . wrłw.lkeko.cz





st

RoZPoČET KE ztMĚĺvo\iÉM[.J tlsTu Č' 04

s HsV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Ubourání podkladnĺho betonu teplovodního kanálu

L0 080,00

10 080,00

280,00i
........,.,...i

10 080,00

€:
SK.EKO 3s.í.o.
s.mtĺn 52, 02 Psrdubice

lČo DlČ: CZ64827763

'l

sKĹ$
a

tel.:603 468 105 . lY*ł'gkekĺl'cz

č
Kód

poloŽky MJPopis
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

,.ll:jr'r:l : i





5K I GK{) zu - zmĚruouŕ uĺsľ

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK_EKo systems s.r.o., Semtín 52, 530 02 Pardubice

Objednatel:

Prolekt

31.05.2017
Datum: Cĺslo změny:

05

V souladu se Smlouvou o Dilo č. 2016_23F ze dne 19. 12'2016 objednává objednatel ĺrás|edujicí zrněnu v plnění Díla:

Pŕedmět změny:

Provedení úprav přívodního otvoru do šachty Š14

Místo změny:

Stoka AF 8, šachta Šlą
Popĺs změny / odkaz na podklady

Provedenĺ úprav přĺvodnĺho otvoru do šachty Š14 z duvodu dosaŽenĺ poŽadovaného sklonu potrubí stokyAF B_7

lohy:

Dopad do ceny dĺla

navýšení ceil"ly - 4"480,00 Kč

Dopad do smluvnĺch termĺnrj:

Ne

Podpis Objednatele

Datum

s Zhotovitele:

'ř" '9.

SK
st(-EKO

.Qatum
(Đ

ĺĆol648 c26482?761
tel.; 603 468 I . www.5keko.cz





RozPočET KE zMĚ[\JoVÉM[.,! tlsT{., Č" 05

s HsV Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Úprava přívodního otvoru šachty, vč. vymazání

4

sL

L

4

16,000 280,00

SK
sĺ.El(o

trr
Scmtĺn

ŕo: ołee
52,

Dlč;cz6482 77Ą3
J2 P,rrĺjubicc

tel.:603

4

(Ł'
s' ř. Ô"

o ww$/.$k,!1...t

Č'
Kód

položky
Popis MJ

Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

)ií']ť]|)' :.





ŠK l EK'Ü zu = zmĚruouľŕ ľ_ĺsľ

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's., Teplého 2014, 530 02 Paľdubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK_EKo Systems s.r.o', Semtĺn 52' 530 02 Paľdubice

objednateĺ

Protekt

31.05.2017Datum: cĺslo změny:
06

V souladu se Smlouvou o Dílo č. 2016-23F ze dne 19. 12"2016 objednává objednatel následujícĺ změnu v plnění Dĺla

Předmět změny:

Dodávka a rnontáŽ kameninové odbocky pro příVodní potrubí ze łxřiště.

Mĺsto Změny:

Stoka AF 8-7' úsek mezi šachtami 141 a 142

Popis změny / odkaz na podklady

Dodávka amontáŽ. kameninové odbočkyz duvodu napojení přĺvodního potrubí ze hřiště (kvuli posunutí šachty Š141)

lohy:

Dopad do ceny dila:

navýšeľlí aeny - 5.2E0,0o Ka

Dopad do smluvnich termĺnů

N\C

Podpis Objednatele

Daturn

#ľ&
$yst*ľtts $. r. &"

íB_)

semtĺn
6482

.52, 530 0?
7763 l DiČ:

Pardubice
Cz64B2?7!š'ij;teĺ.:603 468 1Ô5 n www'gkeko'ł;;l





RozPočET KE zMĚNoVÉMLJ l-lsTt j č. 06

S HSV Práce a dodávky řlSV 5 280,00

5 280,00sl. Zernní práce

MontáŽ kameninové odbočky

odbočka kameninová T-kus 400/200

1 6,000

SK.EKO
os.r"o

Semtĺn Ü2 Pordubĺce
tčo: olČ:CZil827?6s
tel.:603 468 . www.3kąlĺĺ, rz

L

3600,003

sKĹľJ

Č'
Kód

poloŽky
Popis MJ

lVlnožstrĺí

celkem
Cena

jednotková Cena celkern

2

hod 280,00

ks 1,000

:,:?,t'd ' .a \





5K ; EKO zu = zĺvlĚruowŕ uĺsľ

Vodovody a kanalĺzace Paľdubice, a.s., Teplého 2014' 53o 02 Pardubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK-EKo systems s.r.o., Semtĺn 52' 530 02 Pardubĺce

Objednatel

Proiekt:

le'.'.
08.06.20'!7 07

Datum zmeny:

V souladu se Smlouvou o Dĺlo č.2016-23F ze dne 19. x2.zarc objednává objednatel následujĺcí změnu v plněnĺ Díla

Předmět změny:

Provedení přeloŽky pIynovodu

Mĺsto uměny:

Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtarni Šĺą a Šĺ+ĺ
Popis změny / odkaz na podklady

Provedení přelożky plynovodu z duvodu výškového uspořádánĺ (l<říŽení) kanalizačního potrubí a plynovodu.

Přĺlohy:

Dopad do ceny dĺla:

Neĺze zatíĺm ocenÍt

Dopad do 3mluvnĺch termĺnů:

do 3tr" E" 2017

Podpis Obiednatele

Datuĺn

Podpis Zhotovitele:
Datum





SK : EKO zu - zmĚnĺ,owŕ ulsľ

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice

Pardubice, Cihelna - kanalizace

Zhotovitel stavby:
sK-EKo Systems s.r.o., Semtĺn 52' 530 02 Paľdubice

Obiednatel

Pľoiekt:

Datum:
15.06.2017 Čĺslo změny:

OE

V souladu se Smlouvou o Dĺlo č. 2016-23F ze dne 19. 12"2016 objednárĺá objednatel následujícĺ změnu v plněnĺ Dĺla:

Předmét změny:

Provedení přeIožky Vodovodu

|Vlĺsto změny:

Stoka AF 8-7, úsek mezi šachtami Šĺąg a Šĺągĺ
Popis změny / odkaz na podklady

Provedení přelożky vodovodu z duvodu výŠkového uspořádání (křĺŽení) l<analizačního potrubí a vodovodu

Dopad do ceny dĺla

navýšení ceny o 232.801,0o Kc

Dopad do smluvnĺch termĺnů:

Ne

Podpis Obiednatele:

Datum

Podpis Zhotovitele:

Datum





t

R,oZPOČET KE zĺMĚĺ\oVÉnnLł LĺsT[..' Č' 08

s ĺ-{sV Práce a dodávky ĺ-NSV

Zernní práce

Ż 1I3L07L24
odstranění podkladu p| do 50 m2 z kameniva
drceného tl 400 mm

113 107 13 1

! 5 iLI3La1ýo

6 iLr3107241, i

L6 iL3220L202

t7 B22ALZOg

2L

23

24

25

5_t

498,00i

490,00

3,000 24,4A

232 80tr,

232 801,

15 936

15 680,00

366,00

73,20

20 736,44

2 Đ54,4o

9 L68,00

z 5L5,20

6 518,40

24 384,00

7 024

odstranění podkladu pĺ do 50 m2 z betonu
o tl 150 mm

odstranění podkladu pl přes 50 m2 do 2oo m2 z

betonu prostého tl ].00 mm

odstranění podkladu pl přes 200 m2 Živičných tl 50
mm

Hloubení rýh š do 2000 rnm v hornině tř' 3 objemu
do 1000 m3

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

Lŕízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hi do
4m
odstranění Zátažného pažení a rozepření stěn rýh
hldo4m
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl

výkopu do 2,5 m
;m

Vodoľovné přemístěnído L0000 m
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1" aŻ 4

Příplatek k vodorovnému přemístění 
i

rĺýkopku/sypaniny z horniny tŕ. t aŻ 4 ZKD 1000 m im3
řes ].0000 m

2L,40

48,000! 52,40

67,90

96,000 19,80 1,

17.I2oL21'LjPoplatek 
za ulož.eni odpadu ze sypaniny na skládce

: (skladkovné)
54,000 130,00i

Č'
Kód

połoŽky
Popis IVJ

ĺ\ĺl nožství
celkem

Cena
jednotĺ<orĺá

Cerra celkem

mZ 32,000

mZ 32,000

m2 3,000

Ż2

L5T2OLLOZ

L5lZOLLLZ

16 1101101_

1"62701LO5

L6270LLO9

i obsypá ní potrubĺ strojně sypaninou bez prohození,
101

:uloŽenou do 3 m

28 i5833n3rc iłěrkopĺsek (Bratčice) frakce O-22

Přeložka vodovodu

751s1

1,000i 1_20 000,00:

4 392,OO

2 D57,OO

120 000,00

5K*
st(-Et(o J"Ĺo.

52,
7763 e

tel.:603 468 ł www.ikeko'eĺ

- s€mtín
lCOr 6482

Płrdublco
ęZu82?7ä3

@

r)rl li (i :.




		2017-07-14T09:01:19+0000
	 (Licence: Vodovody a kanalizace Pardubice a.s. 1)
	Not specified




